
 

DECRETO N.º 4.335/2023. 
De 29 de Dezembro de 2023. 
 
 
“DECLARA HORÁRIO DE EXPEDIENTE AO PÚBLICO 
NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 
 
MARCO AURELIO SOARES, Prefeito Municipal de 

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

 
DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica declarado o expediente ao público nas 

repartições públicas municipais, com exceção dos setores cujos serviços sejam essenciais e inadiáveis, 

no dia 29 de dezembro de 2023, no período das 07h30min às 13h00mim. 

Art. 2º - Os setores de Saúde e Limpeza Pública 

funcionarão de acordo com a escala organizada pelos seus respectivos Secretários. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Pilar do Sul, 29 de dezembro de 2023. 
 

 
MARCO AURÉLIO SOARES 

Prefeito Municipal 
 
 

TALITA COSTA DE OLIVEIRA VENÂNCIO 
Secr. de Administração e Recursos Humanos 

 
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal 

de Pilar do Sul, na data supra. 
 

Carolina Jennifer da Silva Murat 
Assistente Administrativo I 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: T

A
LI

T
A

 C
O

S
T

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 V

E
N

A
N

C
IO

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a 

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o 
lin

k:
 h

ttp
s:

//p
ila

rd
os

ul
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
20

96
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/E
7E

A
41

24
61

D
C

48
F

D
8B

37
54

18
6E

A
B

23
89

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

 T
A

LI
T

A
 C

O
S

T
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 V
E

N
A

N
C

IO
 e

 M
A

R
C

O
 A

U
R

E
LI

O
 S

O
A

R
E

S
A

ss
in

ad
o 

po
r 

3 
pe

ss
oa

s:
 T

A
LI

T
A

 C
O

S
T

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 V

E
N

A
N

C
IO

, M
A

R
C

O
 A

U
R

E
LI

O
 S

O
A

R
E

S
 e

 C
A

R
O

LI
N

A
 J

E
N

N
IF

E
R

 D
A

 S
IL

V
A

 M
U

R
A

T



PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

E7EA412461DC48FD8B3754186EAB2389

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/E7EA412461DC48FD8B3754186EAB2389

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/E7EA412461DC48FD8B3754186EAB2389

		2023-12-29T12:08:17-0300
	Talita Costa de Oliveira Venancio


		2023-12-29T12:24:16-0300
	MARCO AURELIO SOARES


		2023-12-29T12:26:02-0300
	Carolina Jennifer da Silva Murat




